Canterbury Cemtral Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 21 February 2019
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500 PA & KD Mcllraith 2 |Prime Steers (Here/Fri x) PWA Cc2 648| $1,665.36 $2.57
501 PA & KD Mcllraith 2 |Prime Steers (Here/Fri x) PWA Cc2 640( $1,606.40 $2.51
502 PA & KD Mcllraith 2 |Prime Steers (Here/Fri x) PWA Cc2 578| $1,520.14 $2.63
503 |KG & BA Wakelin 1 [Prime Steer (Ang x) PWA C10 750| $1,957.50 $2.61
504 |G Ness 2 |Prime Steers PWA C10 550 $1,347.50 $2.45
505 |G Ness 2 |Prime Steers PWA C10 498| $1,225.08 $2.46
506 |G Ness 2 |Prime Steers PWA C10 483| $1,110.90 $2.30
507 |PA & KD Mcllraith 1 |Prime Steers (Spec Park x) PWA C2 540| $1,436.40 $2.66
510 |DA & SM Hight 3 |Prime Steers HL CM 633| $1,664.79 $2.63
511 |Queenlea P/Ship 5 |Prime Steers HL CM 654| $1,720.02 $2.63
512 |Queenlea P/Ship 2 |Prime Steers HL CM 608| $1,586.88 $2.61
513 KC & KM Duncan 4 |Prime Steers HL C2 591| $1,560.24 $2.64
514 |S Kennedy 2 |Prime Steers HL CM 665| $1,722.35 $2.59
530 M Herremann 2 |Prime Steers HL Cci10 568| $1,510.88 $2.66
531 KC & KM Duncan 4  |Prime Steers HL C2 596| $1,501.92 $2.52
532 Mairangi Dairy 5 [Prime Steers HL Cci10 514| $1,202.76 $2.34
533 |RL & MJ Clarke 3 |Prime Steers HL C10 480]| $1,056.00 $2.20
534  |E Griffiths 1 |Prime Steers HL C10 430] $1,032.00 $2.40
535 [SA Greenslade Ltd 4 |Prime Heifers (Angus) PWA CM 533| $1,348.49 $2.53
536 |SA Greenslade Ltd 1 |Prime Heifers (Angus) PWA CM 515 $1,236.00 $2.40
536a |[SA Greenslade Ltd 1 |Prime Heifers (Here) PWA CcM 540| $1,350.00 $2.50
537 |SA Greenslade Ltd 3 |Prime Heifers (Here) PWA CcM 515| $1,302.95 $2.53
538 |Boundry Road (MC) 1 |Prime Steer HL M 745( $1,937.00 $2.60
538a |Boundry Road (MC) 1 |Prime Heifer HL M 530( $1,219.00 $2.30
540 [Queenlea P/Ship 4 |Prime Heifers HL CcM 571| $1,433.21 $2.51
541 KC & KM Duncan 4 |Prime Heifers HL C2 566| $1,409.34 $2.49
542 KC & KM Duncan 3 [Prime Heifers HL C2 560| $1,400.00 $2.50
543 KC & KM Duncan 2 |Prime Heifers HL C2 558| $1,411.74 $2.53
544  |E Griffiths 1 |Prime Heifer HL CM 435| $957.00 $2.20
5443 |Essendon Farm 1 |Prime Heifers (Black) HL c4 390| $858.00 $2.20
545 [Essendon Farm 6 |Prime Heifers HL c4 388| $679.00 $1.75
546 |Essendon Farm 7 |Prime Heifers HL c4 328| $492.00 $1.50
547 PJ Coleman 2 |Prime Heifers HL CM 493| $1,015.58 $2.06
548 Mairangi Dairy 2 |Prime Heifers HL Cc10 438| $788.40 $1.80
549 Inniskillen Dairy 4 |Prime Heifers HL Cc2 573] $1,329.36 $2.32
552 Te Awa Cows 2 |Prime Cows (Here & MG x) PWA Cc7 473 $671.66 $1.42
553 |A/cClient 6 |Prime Cows (Fri) PWA C7 623 $946.96 $1.52
554 |A/c Client 10 |Prime Cows (Fri) PWA C7 559| $838.50 $1.50
556 |A/c Client 6 |Prime Cows (Fri) PWA C7 487| $711.02 $1.46




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
558 |Lockerbie Dairy 1 |Prime Cow HL CM 595| $904.40 $1.52
559 |D Anderson 2 |Prime Cow HL CM 648| $1,088.64 $1.68
574 |M Mangnall 1 |Prime Cow HL C10 345| $345.00 $1.00
575 |Inniskillen Dairy 5 |Prime Cow HL c2 612| $948.60 $1.55
576 |Inniskillen Dairy 1 |Prime Cow HL c2 520/ $780.00 $1.50
576a |Inniskillen Dairy 1 [Prime Cow (tag 215) HL Cc2 455 $568.75 $1.25
577 |Portadown Farm 1 |Prime Bull (Fri) PWA c2 470 $940.00 $2.00
577a |Portadown Farm 1 |Prime Bull (Ang x) PWA c2 465 $930.00 $2.00
578 |D & C Palmer 3 |Prime Bulls HL C8 432| $907.20 $2.10
579 |Gower Terraces 3 |Prime Bulls HL CM 413| $867.30 $2.10
580 |M Murphy 1 |Prime Bulls HL CM 565| $1,299.50 $2.30
581 |[A 1 Kiwi Green 1 |Prime Bull (Angus) PWA Cc9 455 $819.00 $1.80
582 MA Bruce 1 |Prime Bulls HL CM 550| $1,210.00 $2.20
583 |MA Bruce 1 |Prime Bulls HL CM 430 $0.00 $0.00

STORES
589 Portadown Farm 3 |R2 Here x Steers PWA C2 472] $1,100.00 $2.33
590 |J Terris 6 |18mth Here/Fri x Steers PWA Cci10 323 $860.00 $2.66
591 J Terris 4 |18mth Here/Fri x Steers PWA Cci10 311 $0.00 $0.00
593 BJM Vorster 4 |R2 Jersey Steers HL Cc4 371 $350.00 $0.94
517 [Seaton Farming (MC) 11 |Stabilizer Bull Calves HL CM 244 $670.00 $2.75
517a |Seaton Farming (MC) 1 |Stabilizer Bull Calf HL CM 244 $335.00 $1.37
518 [Seaton Farming (MC) 6 |Stabilizer Bull Calves HL CM 189| $550.00 $2.91
519 [Seaton Farming (MC) 7 |Stabilizer Heifer Calves HL CM 231| $625.00 $2.71
520 [Seaton Farming (MC) 8 [Stabilizer Heifer Calves HL CM 202 $550.00 $2.72
521 [Seaton Farming (MC) 3 |Stabilizer Heifer Calves HL CM 150| $400.00 $2.67
524 | & A King 3 [Friesian Steer Calves HL CM 162 $300.00 $1.85
525 | & A King 7 |Friesian Steer Calves HL CM 116| $150.00 $1.29
526 |Emunna P/Ship Ltd  (MC) 6 |Friesian Bulls HL ci0 135| $335.00 $2.48
560 D & C Palmer 1 |R2 Here/Fri x Heifer HL Cc4 370| $600.00 $1.62
561 |S Kennedy 1 [Angus x Bull Calf HL CM 180| $390.00 $2.17
562 | & AKing 1 |Friesian Heifer Calf HL CM 130| $100.00 $0.77
563 [Seaton Farming (MC) 1 |Friesian Heifer Calf HL M 150| $200.00 $1.33
563a |Seaton Farming (MC) 1 |Stabilizer Bull Calf HL M 265 $400.00 $1.51
564 [Ashpouriltd (MC) 1 |M/Grey Heifer Calf HL ci0 190| $430.00 $2.26
565 [Ashpouriltd (MC) 2 |Jersey Bull Calves HL ci0 168| $180.00 $1.07
566 |Quintag Holdings 2 |Friesian Bulls HL C10 205| $400.00 $1.95

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all
employees do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




